令和５年３月９日

 会 員 各 位

大 分 県 経 営 者 協 会

                                   会長  杉 原 正 晴

４月例会開催について(ご案内)

標記例会では元ミズノ(株)社員で集中力プロデューサーの森健次朗氏を講師にお招きします。

森氏はミズノ(株)で、北島康介選手や千葉すず選手など多数のオリンピック選手のウエア開発に

携わり、特に 2000年シドニー五輪で話題になった「サメ肌水着」を研究開発されました。今回は

「ズバリ！世界の一流アスリートが身につける集中力」～普通の人がビジネスで成功する方程式

とは～と題してご講演いただきます。

つきましては下記のとおり開催しますので、多数ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時  令和５年４月１１日（火）１２：００～１４：００

         ＊昼食をご用意します。

２．場 所  トキハ会館 ５階「ローズの間」

         (大分市府内町2-1-4 ℡.097-538-3111)

３．内 容   (1) 昼  食（12:00～12:30）

(2) 会長挨拶（12:30～12:45）

(3) 労働情勢報告（12:45～13:00）

(4) 講  演（13:00～14:00）

「ズバリ！世界の一流アスリートが身につける集中力」

～普通の人がビジネスで成功する方程式とは～

     元ミズノ(株)社員 集中力プロデューサー  森 健次朗 氏

４．４月４日（火）までに出欠のご連絡をお願いいたします。

       大分県経営者協会

         FAX.（０９７）５３６－３０１２、電話（０９７）５３２－４７４５

           E-mail:oita-keikyo@ruby.plala.or.jp             以 上

 大分県経営者協会  行（FAX.097-536-3012）

４月例会出欠通知

出   席 ・ 欠   席

（いずれかに○印をお願いいたします）

            会社名

役 職

            氏 名